АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского района от 31.08.2023 № 703

Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Малмыжского района

от 31.08.2023 № 703 (с изменениями, внесенными постановлением
администрации Малмыжского района от 06.10.2023 № 787) «О разработке,
реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на
территории муниципального образования Малмыжский муниципальный район
Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в Порядок по разработке, реализации и оценке эффективности
реализации муниципальных программ на территории муниципального
образования Малмыжский муниципальный район Кировской области
утвержденный вышеуказанным постановлением, следующее изменение:

Пункт 2.5 раздела 2 «Основание, этапы разработки муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

«2.5. Проект муниципальной программы и проект плана реализаций
муниципальной программы на очередной финансовый год в срок до 18 октября
представляются для рассмотрения и подготовки заключения в сектор
экономического развития и финансовое управление».

1.2. Внести в Методические указания по разработке муниципальных
программ на территории муниципального образования Малмыжский
муниципальный район Кировской области, утвержденные вышеуказанным
постановлением, следующее изменение:

Наименование пункта 4.2 раздела 4 «Требования к содержанию разделов
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4.2. Требование к разделу «Приоритеты муниципальной политики в
сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи, целевые
показатели эффективности реализации муниципальной программы,
сроки реализации муниципальной программы».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

органов местного самоуправления муниципального образования
Малмыжский муниципальный район Кировской области.

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Малмыжского район в нформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малмыжского района Э.Л. Симонов

Список рассылки

1. Отдел бухгалтерского учета
2. Финансовое управление
3. Управление образования
4. Управление инвестиционной и социальной политики
5. Сектор сельского хозяйства и продовольствия
6. Отдел архитектуры, строительства и ЖКИ
7. Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным

ресурсам
8. Сектор по обеспечению социальных гарантий несовершеннолетних

и населения
9. Консультант по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
10. Управляющей делами администрации Малмыжского района